PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
ATA DE SESSÃO PUBLICA

Licitação: 000139/23
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2023
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

Às 09:32 horas do dia 27/11/2023, na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUPÉRCIO reuniu-se a comissão de Julgamento das Licitações, designada  pela Portaria nº 106
de 05/10/2023, sob a presidência do Senhor KASSIA CASSIMIRO DA SILVA, tendo comparecido
os seguintes membros Equipe de Apoio: CAIQUE JUNIOR BERNARDO; Pregoeiro: KASSIA
CASSIMIRO DA SILVA; Equipe de Apoio: KAUHAN HENRIQUE BERNARDO e Equipe de Apoio:
LUIS FERNANDO ROSA, para o ato de encerramento e abertura dos envelopes referentes à
PREGÃO PRESENCIAL 40, destinada à aquisição de:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TRATOR AGRICOLA ATRAVÉS DE
TERMO DE CONVÊNIO N° 941716/2023, FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E
PECUÁRIA E O MUNICIPIO DE LUPÉRCIO.

Nenhuma empresa compareceu para apresentar os envelopes.A Comissão decidiu declarar
declarar a licitação deserta e encaminhar os autos à apreciação do Sr(a) CLEBER MENEGUCCI
Prefeito Municipal, para deliberação. Em nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a
sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da
Comissão , e , por mim que secretariei a sessão.

LUPERCIO, 27 de novembro de 2023

Assinaturas.

__________________________________
CAIQUE JUNIOR BERNARDO
CPF.: 424.250.598-14
RG.: 49846175
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 106 DE 05/10/2023

_______________________________
KASSIA CASSIMIRO DA SILVA
CPF.: 421.972.698-52
RG.: 41150018-1
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 106 DE 05/10/2023

__________________________________
KAUHAN HENRIQUE BERNARDO
CPF.: 441.795.998-64
RG.: 57220646X
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 106 DE 05/10/2023

________________________________
LUIS FERNANDO ROSA
CPF.: 418.351.228-09
RG.: 479546137
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 106 DE 05/10/2023